
島原本広第／90号
平成21年1月佑’日

島根県知事
　溝口　善兵衛　様

中国電力株式会社

取締役社長　山　下　　隆

平成21年度島根原子力発電所周辺環境放射線等

測定計画について（ご回答）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平乗は当社島根原子力発電所の運営に対し・格別のご指導ご配慮を賜り厚くお

礼申し上げます。

　さて，平成20年12月26日付消防第2613号で照会のありましたr平成

21年度島根原子力発電所周辺環境放射線等測定計画（案）」の内容について，妥

当と考えますので，島根原子力発電所周辺地域住民の安全確保等に関する協定第

5条第2項に基づきご回答いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具


